
Tab. 4.1  Obyvatelstvo ve věku 15 a více let podle nejvyššího ukončeného vzdělání podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Liberecký kraj

 základní vč.  

neukončeného

 střední vč. 

vyučení (bez 

maturity)

 úplné střední 

(s maturitou) a 

vyšší 

odborné[1]

 vysokoškolské  bez vzdělání

310 580 144 281 102 032 49 101 11 651 498

333 289 118 059 122 027 72 935 18 560 864

356 007 85 191 142 578 95 974 25 036 1 488

372 757 68 889 132 896 110 668 36 412 2 250

            

 absolutně 22 709 -26 222 19 995 23 834 6 909 366

 index (v %) 107,3 81,8 119,6 148,5 159,3 173,5

 absolutně 22 718 -32 868 20 551 23 039 6 476 624

 index (v %) 106,8 72,2 116,8 131,6 134,9 172,2

 absolutně 16 750 -16 302 -9 682 14 694 11 376 762

 index (v %) 104,7 80,9 93,2 115,3 145,4 151,2

            

372 757 68 889 132 896 110 668 36 412 2 250

 do 199 obyvatel 4 479 878 1 790 1 225 342 26

 200 až  499 obyvatel 15 148 3 139 5 975 4 066 1 040 139

 500 až  999 obyvatel 39 970 8 106 16 019 10 800 2 884 302

 1 000 až  1 999 obyvatel 30 886 6 243 12 016 8 556 2 368 202

 2 000 až 4 999 obyvatel 45 213 10 060 17 796 11 533 2 905 356

 5 000 až 9 999 obyvatel 56 669 11 327 21 364 16 104 4 384 325

 10 000 až 19 999 obyvatel 22 743 3 809 7 905 7 475 2 471 81

 20 000 až 49 999 obyvatel 70 391 12 212 23 891 22 346 7 123 417

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 87 258 13 115 26 140 28 563 12 895 402

356 007 85 191 142 578 95 974 25 036 1 488

 do 199 obyvatel 4 559 1 324 2 016 942 199 15

 200 až  499 obyvatel 16 461 4 888 7 095 3 480 631 135

 500 až 999 obyvatel 32 742 8 979 14 542 7 249 1 270 226

 1 000 až 1 999 obyvatel 30 260 8 054 13 052 7 136 1 457 150

 2 000 až 4 999 obyvatel 40 115 11 499 17 479 8 794 1 583 185

 5 000 až 9 999 obyvatel 55 587 13 781 23 115 14 540 3 154 236

 10 000 až 19 999 obyvatel 22 553 4 541 8 893 6 842 1 869 39

 20 000 až 49 999 obyvatel 69 869 15 985 26 641 20 430 5 539 254

 50 000 až 99 999 obyvatel 83 861 16 140 29 745 26 561 9 334 248

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -

 k 26.3.2011 celkem[2]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

[1]  včetně nástavbového

[2]  předběžné výsledky

 26.3.2011 [2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [2]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí

 Obyvatelstvo 

ve věku 15 a 

více let

 z toho nejvyšší ukončené vzdělání

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001


